

Sezione VII: Modifiche

VII.1) Informazioni da correggere o aggiungere

VII.1.1) Motivo della modifica ⁷ <input type="radio"/> Modifica delle informazioni originali fornite dall'amministrazione aggiudicatrice <input type="radio"/> Pubblicazione su TED non conforme alle informazioni originariamente fornite dall'amministrazione aggiudicatrice		
VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale ¹ (indicare la sezione pertinente e il numero del paragrafo nell'avviso originale)		
Numero della sezione: [] [] [] Lotto n.: ² Punto in cui si trova il testo da modificare:	anziché:	leggi:
Numero della sezione: [] [] [] Lotto n.: ² Punto in cui si trova il testo da modificare:	anziché Codice CPV principale: [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] Codice CPV supplementare: ² [] [] [] []	leggi Codice CPV principale: [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] Codice CPV supplementare: ² [] [] [] []
Numero della sezione: [] [] [] Punto in cui si trova il testo da modificare:	anziché Data: (gg/mm/aaaa) Ora locale: (hh:mm)	leggi Data: (gg/mm/aaaa) Ora locale: (hh:mm)

VII.2) Altre informazioni complementari: ²

--

È responsabilità dell'amministrazione aggiudicatrice/dell'ente aggiudicatore garantire la conformità con il diritto dell'Unione europea e con ogni legge vigente.

¹ ripetere nel numero di volte necessario

² se del caso

⁷ informazioni obbligatorie che non saranno pubblicate